

Årsredovisning

för

Larmteamet i Malmö Aktiebolag

556451-4320

Räkenskapsåret


2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Larmteamet i Malmö Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-07-08



Pontus Ivarsson

Årsredovisning

för

Larmteamet i Malmö Aktiebolag

556451-4320

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Larmteamet i Malmö Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och service av larmanläggningar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	737	1 031	856	836
Resultat efter finansiella poster	3	16	-96	0
Soliditet (%)	20,65	12,97	14,33	25,40

omsättningen har minskat under året på grund av minskad efterfrågan av larmtjänster inom branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-41 940	12 654	90 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 654	-12 654	0
Erhållna aktieägartillskott			10 000		10 000
Årets resultat				6 596	6 596
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-19 286	6 596	107 310

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 38 000 kr (28 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-19 286
årets vinst	6 596
	-12 690
behandlas så att i ny räkning överföres	-12 690
	-12 690

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		737 401	1 031 024
Övriga rörelseintäkter		0	17 778
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		737 401	1 048 802
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-74 550	-192 176
Övriga externa kostnader		-368 515	-413 533
Personalkostnader	2	-273 791	-407 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 650	-8 650
Summa rörelsekostnader		-725 506	-1 022 270
Rörelseresultat		11 895	26 532
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 087	-10 111
Summa finansiella poster		-9 087	-10 090
Resultat efter finansiella poster		2 808	16 442
Resultat före skatt		2 808	16 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		3 788	-3 788
Årets resultat		6 596	12 654

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 385	28 035
Summa materiella anläggningstillgångar		19 385	28 035
Summa anläggningstillgångar		19 385	28 035
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		261 625	263 726
Summa varulager		261 625	263 726
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 692	162 069
Övriga fordringar		6 313	1 350
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 092	108 286
Summa kortfristiga fordringar		225 097	271 705
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 662	62 916
Summa kassa och bank		13 662	62 916
Summa omsättningstillgångar		500 384	598 347
SUMMA TILLGÅNGAR		519 769	626 382

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-19 286

-41 940

Årets resultat

6 596

12 654

Summa fritt eget kapital

-12 690

-29 286

Summa eget kapital

107 310

90 714

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 620

137 506

Skatteskulder

0

4 271

Övriga skulder

187 549

228 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 290

165 350

Summa kortfristiga skulder

412 459

535 668

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

519 769

626 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 026	51 026
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 026	51 026
Ingående avskrivningar	-22 991	-14 341
Årets avskrivningar	-8 650	-8 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 641	-22 991
Utgående redovisat värde	19 385	28 035

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pontus Ivarsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Anders Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PONTUS IVARSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 5f5c3ac61d8156[...]65412030a0051

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-06-30 14:45:32 UTC



ANDERS JOHANSSON

Revisor

Serienummer: 2319478b489e9a[...]b1cd93368b288

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-06-30 14:56:07 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

amk=20250710-2025071114634

Penneo dokumentnyckel: TK521-GL5QS-HZO06-R8R7L-V1EAS-A6CCM
